
 

 

 
 

COMUNE DI POSITANO 
Provincia di SALERNO 

 
 

COPIA 
 
Area: AREA PERSONALE  
Servizio:        
Responsabile:        
 
 

Determinazione  interna n. 15 del 26.08.2013 
 
 
Oggetto: RINVIO  CALENDARIO  PROVE  D'ESAME  - CONCORSO PUBB LICO PER TITOLI  
ED  ESAMI  FINALIZZATO  A VALORIZZARE CON APPROSITO  PUNTEGGIO L'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE MATURATA DAL PERSONALE PRECARIO  AI S ENSI DEL C.11 ART.17 
DEL D.L. N.78/99, PER LA COPERTURA  A  TEMPO  INDET RMINATO  E  PARZIALE AL 50% 
DI UN POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE.      
 

 
L’anno duemilatredici  il giorno ventisei  del mese agosto , nella sede municipale, previa l’osservanza di tutte 
le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del servizio        , nell’esercizio delle proprie 
funzioni,  
Premesso che con propria determinazione n. 14 del 13.08.2013 veniva fissato per i giorni 28 agosto 2013, 04 
e 11 settembre 2013 il diario d’esame delle prove per il concorso PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 
FINALIZZATO A VALORIZZARE, CON APPOSITO PUNTEGGIO, L’ESPERIENZA PROFESSIONALE 
MATURATA DAL PERSONALE PRECARIO AI SENSI DEL COMMA 11 DELL’ART. 17 DEL D.L. N. 78/2009 
convertito n L.n.102/2009, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DEL SEGUENTE POSTO: 
N.1 Agente di Polizia Locale – CAT. C/C1 a tempo indeterminato part-time 50% ai giorni : 
CONSIDERATO che nelle more il membro aggiunto della commissione d’esame Manzi Antonio 
tecnico/esaminatore per la prova pratica di guida sia per le vie brevi sia a mezzo di email ( che si allega) 
comunicava la propria indisponibilità per la data del 28 agosto on avendo ancora ricevuta l’autorizzazione da 
parte dell’Amministrazione di appartenenza chiedendo un rinvio della prova d’esame; 
Dato atto che la data delle prove della selezione in oggetto, precedentemente fissata, è rinviata a data da 
destinarsi al fine di procedere una volta comunicata l’autorizzazione da parte  

DETERMINA 
La data delle prove della selezione in oggetto, precedentemente fissata, è rinviata a data da destinarsi ed al 
fine di informare i candidati si pubblica il seguente schema di avviso : 

“ RINVIO CALENDARIO PROVE D’ESAME 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI FINALIZZATO A VALORIZ ZARE, CON APPOSITO PUNTEGGIO, 
L’ESPERIENZA PROFESSIONALE MATURATA DAL PERSONALE PRECARIO AI SENSI DE L COMMA 11 
DELL’ART. 17 DEL D.L. N. 78/2009 conv. In L.n.102/200 9, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DEL 
SEGUENTE POSTO: N.1 Agente di Polizia Locale – CAT. C/C1 A  TEMPO PARZIALE AL 50%   

Il Responsabile del servizio 
In esecuzione alla determinazione del Servizio Personale n. 15 del 26.08.2013 con la quale veniva disposto il rinvio del 
diario delle prove d’esame del concorso sopraccitato indetto con determinazione del Servizio Personale n. 25 del 
27.12.2012 causa l’indisponibilità temporanea del membro aggiunto della Commissione di concorso; 

RENDE NOTO 
Che è rinviato a data da destinarsi il calendario d elle prove  fissate per le giornate del 28 agosto 2 013, 04 e 11 
settembre 2013. 
Del nuovo calendario delle prove verrà data comunicazione a tutti i candidati mediante pubblicazione sul sito internet del 
Comune di Positano www.comune .positano .sa.it  “ 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

      F.to         
 
 
 

 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
 
      
Positano, lì  26.08.2013 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
       
 


